
                                                

                                                                
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

     22 серпня  2023 року                      м. Деражня                                               № 22  
 

Про внесення змін до Положення 
про відділ праці та соціального  
забезпечення Деражнянської міської ради  
  

На підставі ч.4 ст.54 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, з метою реалізації прав окремих категорій громадян, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 
 
 ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до Положення про відділ праці та соціального  
забезпечення, затвердженого рішенням Деражнянської міської ради від 14 
січня 2021 року № 14, доповнивши п.6 п.п 6.2.5. в такій редакції :                                            
« Координує роботу, відповідає за проведення  заходів  по захисту та реалізації 
прав ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, звільнених 
військовослужбовців та членів  їх сімей,  комісованих військовослужбовців та 

членів їх сімей, сімей загиблих військовослужбовців».    
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав 
людини та законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 
фізкультури і спорту, соціального захисту населення (голова комісії Микола 
ЧЕРКАСЬКИЙ). 
                                                                                      

 
                                          
 
Міський голова                                                                       Андрій КОВПАК                         

 
 

 
 
 
 


